

LO Madsen ApS
CVR-nr. 31621291
Åkildevej 25
5762 Vester Skerninge

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.03.2016

Dirigent

Navn: Ole Feder Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LO Madsen ApS
Åkildevej 25
5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 31621291
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Ole Feder Madsen
Lars Duus Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, industri og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.204 t.kr. mod 862 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 313 t.kr. mod (1) t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har negativ egenkapital og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er dog ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

Moderselskaberne har afgivet støtteerklæring over for selskabet om støtte, hvis dette måtte blive nødvendigt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.204.406	862
Personaleomkostninger	1	<u>(822.227)</u>	<u>(813)</u>
Driftsresultat		382.179	49
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(71.604)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		94.960	(6)
Andre finansielle indtægter		0	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.932)</u>	<u>(13)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		397.603	31
Skat af ordinært resultat	2	<u>(84.896)</u>	<u>(32)</u>
Årets resultat		<u>312.707</u>	<u>(1)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>312.707</u>	<u>(1)</u>
		<u>312.707</u>	<u>(1)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	50
Kapitalandele i associerede virksomheder		129.449	34
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>129.449</u>	<u>84</u>
Anlægsaktiver		<u>129.449</u>	<u>84</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		56.878	92
Varebeholdninger		<u>56.878</u>	<u>92</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		369.957	248
Udskudt skat		111.191	196
Andre tilgodehavender		270	0
Periodeafgrænsningsposter		2.016	2
Tilgodehavender		<u>483.434</u>	<u>446</u>
Likvide beholdninger		<u>574.655</u>	<u>319</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.114.967</u>	<u>857</u>
Aktiver		<u>1.244.416</u>	<u>941</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(426.913)</u>	<u>(740)</u>
Egenkapital		<u>(301.913)</u>	<u>(615)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.672	107
Gæld til associerede virksomheder		1.230.455	1.224
Anden gæld		<u>296.202</u>	<u>225</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.546.329</u>	<u>1.556</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.546.329</u>	<u>1.556</u>
Passiver		<u>1.244.416</u>	<u>941</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(739.620)	(614.620)
Årets resultat	0	312.707	312.707
Egenkapital ultimo	125.000	(426.913)	(301.913)

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	720.000	720
Pensioner	72.000	72
Andre omkostninger til social sikring	10.767	11
Andre personaleomkostninger	19.460	10
	822.227	813
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	84.896	10
Effekt af ændrede skattesatser	0	22
	84.896	32
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	50.000	40.000
Kostpris ultimo	50.000	40.000
Andel af årets resultat	0	94.960
Andre reguleringer	0	(5.511)
Opskrivninger ultimo	0	89.449
Nedskrivninger primo	0	(5.511)
Andel af årets resultat	(71.604)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	21.604	0
Andre reguleringer	0	5.511
Nedskrivninger ultimo	(50.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	129.449

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
Consta Belt Europe	Odense	ApS	100,00

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
Lecisola	Odense	ApS	50,00

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.